
Miejscowość 24-200 Bełżyce , dnia 07-05-2021

Zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach

ul. Przemysłowa 44

24-200 Bełżyce

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, materiałów diagnostycznych, medycznych oraz odzieży ochronnej i serwet operacyjnych

Numer postępowania ZP/SJ/5/2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/450709

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

07-05-2021 godz. 10:15:00 w Platforma zakupowa

strona 1



2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Wzierniki uszne j. u.
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. Naturfarm Piotr Wojciechowski Piotr Wojciechowski
Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12
62-070 Dopiewo

907,20 brutto 3

Część 4 - Butelki i smoczki j. u.  do karmienia wcześniaków, noworodków i niemowląt
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. Medela Polska Sp. z o.o.
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D

412,80 brutto 7

Część 7 - Środki  ochronny indywidualnej jednorazowego użytku
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.
ul. Pod Borem 18

248 631,00 brutto 3

Część 8 - Układy oddechowe do resuscytatora typu NEOPUFF
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. NEO PLUS Sp. z o. o.
ul. Wierzejska 94/12

2 758,32 brutto 1-3

2. PROMED S. A.
ul. Działkowa 56
02-234 Warszawa

2 330,20 brutto 3

strona 2



Część 12 - Zestaw do konikotomii
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. Hammermed Medical Polska Sp. z o. o. Sp. K.
ul. Kopcińskiego 69/71

1 129,68 brutto 3

Część 15 - Zestawy do płukania otrzewnej
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. PPU GROVIS Bogdan Grochowski
ul. Frezerów 13

2 347,38 brutto 3

Część 17 - Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. Asept Sp. z o. o.
ul. Warszawska 12A

764,80 brutto 1-3

Informacje dodatkowe:
Na wymienione zadania, tj: 2; 3; 5; 6; 9; 10; 11; 13; 14; 16; 18; 19 nie wpłynęła żadna oferta.

strona 3


